Estado do Pará
Município de Santa Maria do Pará

Poder Executivo

DECRETO MUNICIPAL Nº 182, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

RETIFICA O DECRETO Nº 181, DE

11 DEZEMBRO DE 2018 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, em especial ao comando previsto na Lei

Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º.O § 5º, VI, do art. 1º do Decreto Municipal 181, de 11 de dezembro de 2018, passa

a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º. (...)

...
§ 5º. Na forma do Subitem 4.3, do Capítulo XII, na ocasião da pericia médica, os

candidatos deverão apresentar os seguintes exames:

...

VI. Velocidade de Hemossedimentação (VHS);

...

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Santa Maria do Pará, PA, 13 de dezembro de 2018.

Diana Sousa Câmara Melo

Prefeita Municipal de Santa Maria do Pará

		2018-12-13T13:36:23-0300
	DIANA DE SOUSA CAMARA MELO:63063905291